Pl ^53<í/<34

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI NQ 2.835/94

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA:
RUA JOÃO CAMPOS JÚNIOR
(* 22/04/1916 +06/03/1992)

A Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Executivo sanciona
e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Passa a denominar-se Rua João Campos Júnior, a a-
tual Rua "F", que se inicia na Rua Môn.ica Nunes Ma.ia e termi
na na Rua "E", no Bairro Jardim Mar.iosa.

Art. 2° - REvogadas as disposições em contrário, a presente
Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL de Pousç Alegre, 09 de junho de 1994